

Petro Invest ApS

Tinggårdsparken 42, 4030 Tune

CVR-nr. 42 73 06 37

Årsrapport 2021/22

(fra selskabets stiftelse 23. september 2021 - 30. september 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022

Dirigent:

.....
Erik Petrovics

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 23. september 2021 - 30. september 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Petro Invest ApS
Adresse, postnr., by	Tinggårdsparken 42, 4030 Tune
CVR-nr.	42 73 06 37
Stiftet	23. september 2021
Hjemstedskommune	Greve
Regnskabsår	23. september 2021 - 30. september 2022
Direktion	Erik Petrovics
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje aktier i Selskabet af 25. maj 1999 A/S samt andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 298.312 kr., og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 1.879.378 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Selskabet er stiftet den 23. september 2021 som følge af spaltningen af Meppp ApS.

Ved spaltningen er alle aktiver og forpligtelser overdraget ligeligt til MPLD ApS og Petro Invest ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 23. september 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22
	Andre eksterne omkostninger	-4.625
	Bruttoresultat	-4.625
	Finansielle indtægter	305.589
	Finansielle omkostninger	-2.652
	Resultat før skat	298.312
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	298.312
	 Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400
	Overført resultat	183.912
		298.312

Årsregnskab 23. september 2021 - 30. september 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
	Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.238.270
		<u>1.238.270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.238.270</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	642.983
	Omsætningsaktiver i alt	<u>642.983</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.881.253</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Anpartskapital	40.000
	Overkurs ved emission	1.541.066
	Overført resultat	183.912
	Foreslået udbytte	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.879.378</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	1.875
		<u>1.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.875</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.881.253</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 23. september 2021 - 30. september 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	1.541.066	0	0	1.581.066
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>183.912</u>	<u>114.400</u>	<u>298.312</u>
Egenkapital 30. september 2022	<u>40.000</u>	<u>1.541.066</u>	<u>183.912</u>	<u>114.400</u>	<u>1.879.378</u>

Årsregnskab 23. september 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Petro Invest ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser vedrørende præsentation for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Selskabet er stiftet den 23. september 2021 i forbindelse med ophørsspaltning af Meppp ApS. Spaltningen er gennemført ved anvendelse af book value-metoden. Spaltningen er gennemført uden tilpasning af sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 23. september 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 30. september 2022.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Petrovics

Direktion

På vegne af: Petro Invest ApS

Serienummer: 596d48f0-0c29-4116-add8-ebeed9df2634

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-12-14 07:44:12 UTC



Erik Petrovics

Dirigent

På vegne af: Petro Invest ApS

Serienummer: 596d48f0-0c29-4116-add8-ebeed9df2634

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-12-14 07:44:12 UTC



Rasmus Berntsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4da33c6f-75ac-47e7-bc55-f83bf42ab5e4

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-12-14 07:47:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: HJ4VQ-4505U-SZ1WU-TMHGE-A85KD-834TL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>